at̄ m̄t̄ro

at̄ m̄t̄ro

admiranda refrigeratiu ex
 ribis et potibus & pncioribus
 et emplastris circa cor et qua
 et admiranda redoleu sti
 gi dozp et me p cordialiu sca
 zu et vltio in balneis hndis
 ipare et oibz q febriz calide
 opponit sic sapietes sepe
 Si aut febris fuit pig cura ei9
 Isac qnz tra ei9 cam ut ad
 equi et resoluat et absthat
 et iterdu tra febre ut expella

**Cam fm de doloe caput q
 accidit p pgnat**

Quis aut euetus eant p
 eleuatoz vapor ad caput
 qd mena mouet et sub
 leuat et ppe qn laborose et no
 pplete soluit aut ptea q mo
 uet itapite nam et no eua
 tuat aut pte ocafu zeu exm
 sic sup uenientis capiti eius
 q euacuat sic taloz et algoz
 et stia qd utiqz cura p qua
 siuezi9 cam eius na si fuerit
 ppter vapore q eleuat thiz
 ad opotiu ei9 in hys q dixig
 et si a eleuatus e vapor et fu
 erit calidus cephalica itidim9
 et cura9 sic ceteros doleos fac
 tos ex sti ca Et qfide i floia
 saphene qm e potus adh Si
 at fuit vapor gross9 fardus
 cura in hys q exigit dispo sic
 fuis qm si fuit pte mas q mota
 e pte q fuerit euacuata ite
 raco purgacois e nua p q
 matura9 eius q e in doloe
 Et si fuit pte malicia qptoms
 acqsta pte mena nua e pnu

**Capitulu terciu de vltigie
 post purgacoie**

Andit aut q vapores
 quos mena mouet qn
 qst subleuat eleuat
 ad caput et facit motu qe sic
 motus rei agitate qn mouet
 aqzu motu gnatino et sic mo
 tus zetu leui qn fluat vati
 vertiginosi vt qn obuiat aq
 aq et fuit voragies et id jo
 qz eleuat vapor eleuat
 iterdu facit simos moue i va
 cuitatibus cerebri et ex tezis
 eius facietes agitate qn i spu
 et fm plinu i loco tmacoms
 mstoz9 farsim et sentit tuc
 paciens sic si res sup eu vol
 uant et tra sub eo tremat
 et mouent qd e qda hoc mo
 curag na si videt dnuz i
 sanguie cephalica m fide
 Statificaco aut carilegini
 auzu et vetose m nicha &
 i ceruibus ad hoc mltm qfert
 et stz oe regnie reprens
 sang ne et q fert isme ze bal
 nea i balneo ipato dulc aq
 Et si e pte aliozu huoz9 ha
 budana Cura e educio huoz9
 faciet ea pvoitu at puen
 tre et p q id qfortaco cerebri
 in hys q dispo exigit et fi
 raco m floz et resoluio va
 poru et gusio corp ad opotiu
 & zafitaco m ebru madat sic
 e stomachi a epat aut splen
 aut fel sero aliud
**Cam qzu de debilitate vi
 sus p pgnat**

Sit quia exsiccata q̄ sur-
 redit euacuatiōi sup̄fluo
 quāq̄ ex hūiditate coar-
 tata i nexo q̄ grauo q̄ dissol-
 uit me na p̄t q̄ euacuauit
 et quāq̄ ex vapōe ḡrosso tur-
 bido q̄ me na subleuat ad
 caput et ad mēbra visū. **E**
 t aut p̄t siccitate acq̄sita ob
 euacuatiōe sup̄flua q̄fert hu-
 metaria exōis et potibz no-
 ta et oibz q̄ addit ad hūc
 tacōz corpis et mēbroz visū
 sic balneū et sompnq̄ et re-
 fectō corpis et alia. **S**ic si
 e ex hūiditate q̄ me na coar-
 tat i mēbris visū. **C**ura e tū
 pillis rochis et pillis d̄ vera
 et pillis de sp̄ibus q̄p̄ de sep̄
 tō e ap̄te et distillatiōe i
 oāt tū suo calidōe et fer̄t
 felle alubugi ā eruz ā aq̄le
 ā capte ā tū tollitio expelli-
 bz tū si e ex vapōe ḡrosso t̄
 bido. **C**ura e redutiō illi me-
 aq̄ resoluit et resp̄sio suble-
 uatiōe vaporū tū siccatiōe
 i fozz et exsiccatiōe ip̄oz. **E**
 adm̄stratiōe cerū an̄ n̄bu ex
 illis q̄ resoluit s̄phitates q̄
 sic i stō sic e i fusio yere ā
 aloes ā decoctō ab sm̄thy ut
 oximell squillitiū aut p̄q̄ n̄ba
 tōz q̄ phibet vapōe n̄broz
 eleuari sic e coriandq̄ p̄t. **E**
 sic te imitat n̄ntas
Capitulu q̄m̄ d̄ debilitate
stōi p̄q̄ purgatiōz
In om̄e que e debilitas
 stōi si quāq̄ cadit i toto
 corpore e q̄ se q̄p̄
 debilitas om̄i v̄tuti q̄p̄ est

+ et d̄. m̄llaroz
 tollitioz p̄t
 d̄p̄q̄ +

+ et itonia d̄
 sila ā d̄m̄
 sum̄at ad
 m̄stratiōe
 q̄p̄tāz
 et ab̄p̄tōz
 oculos +

+ Et quāq̄ i m̄fiori p̄t e q̄ a
 p̄t i p̄t debilitas. **I**ndige-
 stio
 minera quāq̄ i sup̄iori parte
 eius et sequit̄ ipsa debilitas
 appetitus et quāq̄ cadit i fudo
 ip̄z et villis retēde. **E**t se-
 ipsa debilitas retēme et
 adit aut stō debilitas post
 purgatiōe aut q̄ p̄ca stō ma-
 lūa q̄ptom̄s acq̄it̄ aut q̄m̄
 imoderata i auro t̄ r̄c̄fat
 corz eius aut q̄ adnat̄ h̄
 mox bonus sup̄ natas delir-
 q̄do malū submersū i porz
 eius aut q̄ aliq̄ reliquitur
 de me na q̄ adh̄et stō et
 villis eius aut q̄ mouet m̄z
 i stō p̄t expellat̄ aut
 q̄ me na e degne aduor-
 tū et m̄ti acūm̄ q̄ze vehe-
 mētaz ip̄mit et v̄lat sup̄
 finē eius agēs n̄m̄i zom̄
 mulū sensū vehemētū ip̄mit
Suauit̄ aut hūc eḡtudi-
 q̄m̄ m̄tazū eḡtudiū e ele-
 mētū p̄q̄ q̄ sc̄im̄y cōm̄ e q̄
 p̄q̄ testimoniū zozū causatiū
 ipsa nūc tū rebz r̄ctificā-
 tibus q̄ de indignatiōe post
 me na acq̄sunt r̄ochz nūc
 tū rebz ab̄stindētibz t̄ r̄oz-
 zigētibz r̄q̄ debilitat̄ r̄e
 vero tū rebz q̄fortitibz ip̄
Ruc d̄o tū rebz phibētibz
 effusom̄ m̄z ab̄ alijs m̄-
 bris ad ip̄ q̄ quidē m̄tōū
 ens acūdit et p̄t q̄ i aliq̄
 viandū mēbrozū mā exsu-
 pat et e forte imada d̄o t̄
 stōchz p̄raptq̄ t̄ debilit̄ r̄ca
 p̄iedo agēs em̄t s̄st̄ debile
 fat i p̄mit t̄ p̄t q̄ rei est
 p̄aco **Canon primū de**
Indigestione

+ aut ad h̄
 r̄ctū aut
 t̄b̄tū
 aut +

Et dico qd in deum solutio
 sit fm plim nocere sco
 et pa ei cas et mos i dig
 nationu ppe inimicia et viole
 tia q receptoi i feat et ne ip
 sus sataged e cauf t moib i
 dignationu resistit et ppe cu
 hys q addit i nute eius in
 successioe gdaoe tibi ex feler
 done eius et ppe talut qfortz
 et coadunet sco ptes et re
 moueat qd de lassitudine sco
 psolum acalluit Neqz imitad
 e illos q uita pigrua et mollia
 pulmeta p q solutu p pnat in re
 laxet et mollificet sco reple
 ant q et fastidm gnant et nau
 sea licet sorbitio usulu tal itez
 du qferat et ppe qn mte e
 tnsmitae me audacia ama
 bzis mutinis Et em degne la
 uam h et cito lubrae faaco
 pmadns igit tuc abq e qag
 get et coadunet sco et ptes
 eius laxas et addat i virtute
 eius sic sut tibi ppe acetosita
 tes pauca q exarotit et stip
 tiel qdnt sic abq de agsta et
 abus d'aceto in spzibz exermi
 na et segebeth et silia Et sic
 eozu exhibito pauca qntitate
 q sco no gnet puenido g
 datum vsqz ad id cui admist
 us sco qstuenit et no pteat
 qn cadat i ribis eozu et ubiq
 pazu meta et suay agreste
 et citonia et maiana t suay
 gnatoru et sumac et spes a
 rotice et citonia qdita et iusa
 et silia potus eozu sit vnu odo
 rifezo subtile et leue decerne
 pntionis cu da sit maqua
 sol pazu ipstie cui sup rozet
 quiete et sopni et cu successio

aq ros dulce aut vnu i hac
 hora e malu et vnu grossu
 sitz et turbidu et vitet aqua
 calida pztu et aq stia ve
 frigoris mollificat em h sco
 et disfgat vntz eius illa do
 debile calore reo deiat potz
 vo ipoz fit paucz neqz qfde
 i sui corp neqz satit facierz
 s tollerana sup sli e exeis
 q sco vniuat vntz aut
 pigrua et stas et pifces et
 tibos male digestinos t mal
 nutrimeti et coitu et iza h
 em sup meta faant corpase
 nesce aut tade i morbos
 rebz aut p q asuptu forma
 sco ratiuibus et to copz
 et restituebz i vnti sue e
 sopnus sedat em qe exagita
 toibz euatoe i dignatoes sto
 machz acq suie Et eleat tibi
 et potus et paucitas eozu et
 quies et aex patus adiepiet
 et gaudm et delicie et oe re
 gme vale Et stito q balneu
 e exeis q magz ledit nfor
 te qe i moderate soluat tuc
 em balnea nra ee diximz
 et hoc e id q vniuat sup eua
 tuatoe celebrae oz

Canon secundus

In absissione vo ruz de
 bilitate sco rano e em
 oz res eas absudetes
 azebz ip qfortatibz no eua
 tuari vt suadat s i mitem
 ut saluet mitea et h faaq
 cu auxilio mezo cordialm et
 stomachazū em si sco mali
 na qtingit ppe malua qpto
 nis acallita ei pme na Cura e

pmutatio eius in eo qd eiquen
si aut sunt pte rarisuoz t ex
tenuatoz p m so acqstia et
pse solum cura e difficut vni
satagedu ut auzet in regimine
redicoms dicit eius paulati ex
vna pte et pte cu qete et ee
hibitoz abozz boi chini velone
nutentiu et pauca qntu sic st
vntella onozu rereu et forbi
lu et epa gallinaru pmgrom
et iuueniu et ale auu et pullo
zu et vnu odoriferu **¶** exaa
pte cu admstrade me p ag
ganau vntu eius sic fut mene
siptura et boi odoris no fortes
¶ qferat i ho dispone ompta
tones sup ip ex rebz sipturis
t odoriferis qsuat em i eo
raloze q forsan resoluit pte
raritate eius **¶** si res in ex
uberat vt pducat adethia
stai cura e occupai i admstra
qns hucetaria et restaurana
corpus et qns repantia vit
tute ex hys q dixiq at exeis
q ena dicit **¶** si aut fut stoi de
bilitas ptezea q me eduxit
odoru bonu et deliq malu
a q mouit mas et no eduxit
Cura e eduo illiq me dem
reddi adh ut qfortet stoi q
¶ si fut exeo q pnta mene
adh et i villis stoi Cua e in
eo qd dixiq Si vo fut pte
excoziacoz fitam i stoi Cura
e in hys q qingit vntu cosb
lidaoms si fut rereb et si fut
antiq cu hys q aggat vntu
mdificacoz et qns qsolidacoz
t qfortacoz **Canon tertius**
In qfortacone at stoi debi
lus fut tria regimra pmi
e abfasio rei cedet sic

te saxe fang **¶** m e ut no ad
mstres q auferunt lagitatem
sic eaa dixiq **¶** Teru e ut am
stres exhibis et potibz t alyz
gnibus admstracoem os i
qo e qfortaco et vntu repao
in auxilio azoioz et rerum
pauca acetositate et qte carp
re q fut ipo gdu a boi
quibz na delat et no pi
mittas i hoc tripli regimine
q qfortas coz qm e thauz
cura **Canon quartus**